

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Verejné osvetlenie v obci Veľká Trňa. Rekonštrukcia verejného osvetlenia

JKSO:

Miesto:

k.ú. Veľká Trňa

KS:

Dátum:

18.08.2023

Objednávateľ:

Obec Veľká Trňa, Hlavná 122/3, 076 82 Veľká Trňa

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

CITYLED s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

46853341

SK2023609731

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Materiál			21 570,75
Montáž			6 751,60
Cena bez DPH			28 322,35
DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
znižená	0,00	20,00%	0,00
	28 322,35	20,00%	5 664,47
Cena s DPH	v EUR		33 986,82

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Mm
CITYLED s.r.o.
Vrabčia 10, Košice 040 01
IČO: 46853341 DIČ: 2023609731
IČ DPH: SK2023609731
Registrácia: Okresný súd Košice I vložka číslo 30733/V

7.8.2023

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Verejné osvetlenie v obci Veľká Trňa. Rekonštrukcia verejného osvetlenia

Miesto: k.ú. Veľká Trňa

Dátum: 18.08.2023

Objednávateľ: Obec Veľká Trňa, Hlavná 122/3, 076 82 Veľká Trňa

Projektant:

Zhotoviteľ: CITYLED s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Materiál [EUR]

Montáž [EUR]

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

21 570,75

6 751,60

28 322,35

M - Práce a dodávky M

19 380,75

6 751,60

26 132,35

21-M - Elektromontáže

19 380,75

6 751,60

26 132,35

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

950,00

0,00

950,00

95-M - Revízie

650,00

0,00

650,00

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

1 240,00

0,00

1 240,00

CITYLED s.r.o.
Vrabčie 10, Košice 040 01
IČO: 46853341 DIČ: 2023609731
IČ DPH: SK2023609731
Zapísaný Okresný súd Košice I vložka číslo 30733v

ZADANIE

Stavba:

Verejné osvetlenie v obci Veľká Trňa. Rekonštrukcia verejného osvetlenia

CITYLED s.r.o.
Vrabčia 10, Košice 040 01
IČO: 46853341 DIČ: 2023609731
IČ DPH: SK2023609731
Zapísaný Okresný súd Košice I, vložka číslo 30733/V

Miesto: k.ú. Veľká Trňa

Dátum: 18.08.2023

Objednávateľ: Obec Veľká Trňa, Hlavná 122/3, 076 82 Veľká Trňa

Projektant:

Zhotoviteľ: CITYLED s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

28 322,350

D M Práce a dodávky M

26 132,350

D 21-M Elektromontáže

26 132,350

1	K	210963141.S	Demontáž skrine RVO	ks	2,000		20,000	40,000
2	K	210193098.S	Rozvádzač verejného osvetlenia RVO	ks	2,000		35,000	70,000
3	M	M210193098	Rozvádzač verejného osvetlenia s príslušenstvom a astronomickými hodinami RVO1 a RVO2 F403 16A P2	ks	2,000	1 100,000		2 200,000
4	K	210964424.S	Demontáž do sute - svetidla zo stožiara do 5 kg vrátane odpojenia -0,00500 t	ks	85,000		4,500	382,500
5	K	210201966.S	Montáž svetidla na stožiar do 3 kg	ks	85,000		20,000	1 700,000
6	K	210201761.S	Zapojenie uličného svetidla IP65, 1x svetelný zdroj	ks	85,000		10,000	850,000
7	M	348370001202.S 45	LED svetidlo uličné, stmievateľné 17 - 40W , IP65 , 4000K, Ra 85	ks	85,000	125,000		10 625,000
8	K	210204102.S	Výložník oceľový jednoramenný - na betónový stĺp	ks	85,000		20,000	1 700,000
9	M	316770000900.S	Výložník jednoramenný nastaviteľný na betónový stĺp	ks	85,000	50,000		4 250,000
10	K	210800107.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	340,000		0,650	221,000
11	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	340,000	0,900		306,000
12	K	210040391.S15	Montáž svorky pre VO vodič	ks	181,000		4,500	814,500
13	M	354310004900.S 13	Svorka lanová univerzálna z temperovanej liatiny re prúdové spojenie AlFe, Fe a Cu vodičov pre hlavný vodič 4-70mm2 a odbočný vodič 1,5-10mm2	ks	181,000	3,200		579,200
14	K	210902461.S	Kábel hliníkový silový, uložený pevne NAYY 0,6/1 kV 4x16 pre vonkajšie práce	m	16,000		2,200	35,200
15	M	341110033900.S	Kábel hliníkový NAYY 4x16 mm2	m	16,000	2,700		43,200
16	K	210040365.S	Montáž vodiča zväzkového NFA2X 2x25 mm2	m	173,000		1,600	276,800
17	M	KPE000001015	Kábel pevný NFA2X 2x25 samonosný	m	173,000	1,500		259,500
18	K	210040374.S	Montáž objímky strmeňovej na JB	ks	4,000		30,000	120,000
19	M	311870009200.S 1	Objímka strmeňová s hákom 250 - príslušenstvo ku konzolám NN, VN	ks	4,000	45,000		180,000
20	K	210040387.S	Montáž svorky kotevnej 2x10-35 mm2 pre VO	ks	4,000		4,000	16,000
21	M	354310008800.S	Svorka kotevná, 5001/1, 2x10-35 mm2	ks	4,000	6,000		24,000
22	K	210040405.S	Izolátor kladkový s priebežnou príložkou pre NN - distribučné vedenie	ks	4,000	6,000	5,000	44,000
23	M	342110000400.S	Izolátor keramický kladkový pre NN	ks	4,000	7,000		28,000
24	M	311870004200.S	Príložka priebežná pozinkovaná ku konzolám NN, VN	ks	4,000	1,000		4,000
25	K	210010064.S	Rúrka elektroinštalčná oceľová, závitová, typ 6029, uložená pevne 3m	m	9,000		3,400	30,600
26	M	345710004000	Rúrka oceľová závitová 6029 ZNM S, pozinkovaná, D 37 mm, 3m	m	9,000	15,000		135,000
27	K	210010066.S	Rúrka elektroinštalčná oceľová, závitová, typ 6042, uložená pevne 3m	m	9,000		4,000	36,000
28	M	345710004810	Rúrka oceľová závitová 6042 ZNM S, pozinkovaná , D 54 mm, 3m	m	9,000	26,400		237,600
29	K	210252271.S	Montáž pásky nerezovej bandimex	ks	1,000		10,000	10,000
30	M	369160000300.S	Objímka na stožiar - páska nerezová	ks	1,000	25,000		25,000
31	K	210100004.S	Ukončenie vodičov v rozvádzači. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm2	ks	16,000		3,000	48,000
32	K	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm	m	30,000		2,700	81,000
33	M	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	18,750	3,000		56,250
VV				30*0,625 'Prepočítané koeficientom množstva		18,750		
34	K	210220240.S	Svorka FeZn k zachytávacej, uzemňovacej tyči SJ	ks	6,000		4,000	24,000
35	M	354410001700.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 02	ks	6,000	3,000		18,000
36	K	210220280.S	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	m	12,000		20,000	240,000
37	M	354410055700.S	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 2 m	ks	6,000	30,000		180,000
38	K	210010028.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 40, uložená pevne	m	12,000		3,000	36,000
39	M	345710009400	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP D 40	m	12,000	3,000		36,000
40	M	M1100111	Pomocný a podružný materiál - betón, skrutky, matice...	ks	1,000	170,000		170,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby					950,000
41	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné v rozsahu viac ako 8 hodín - výkop jám pre skrine, výkop a zásyp rýh, betónovanie, úprava povrchu..	hod	12,000	25,000		300,000
D 95-M			Revízie					650,000
42	K	950107001.S	Pomocné práce pri revíziách vypnutie vedenia, preskúšanie a zaistenie vypnutého stavu, zapnutie v jednom objekte	ks	1,000	150,000		150,000
43	K	HZS000114.S.1	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	20,000	25,000		500,000
D VRN			Vedľajšie rozpočtové náklady					1 240,000
44	K	K1100	Práca a prenájom vysokozdvížnej plošiny	hod	32,000	30,000		960,000
45	K	000700011.S	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava, objektivizácia dopravných nákladov materiálov	ks	1,000	280,000		280,000

CITYLED s.r.o.
 Vrabčia 10, Košice 040 01
 IČO: 46853341 DIČ: 2023609731
 IČ DPH: SK2023609731
 Zapsaný Okresný súd Košice / Vložka číslo 30733/V